Arkebiskopen sigillerar.

Avskrift av M. Aschaneus i hs F b 6, pag. 65—66, Kungl. Bibl.
Se kommentar vid SD nr 5895; jfr aven SD nr 5944 med kommentar.

Universis quorum interest et interesse poterit qu[o]m[odo]libet® in futurum Petrus, divina
miseratione archiepiscopus Ubsaliensis, paternam in Domino dilectionem et salutem. Notum
esse volumus per prasentes nos honorabilium virorum providorum advocati, proconsulum et
consulum Stocho/mensium vidisse literas® tenorem qui seqitur continentes. Universis prasens
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scriptum visuris se SD nr 5895 t.0.m. Datum Stocholm anno et die superius prenotatis. Visis
igitur literis supradictis hujusmodi augmentationem przbenda fundatz olim et sanctz® per
supradictum Conradum Arxo felicis recordationis in prefata ecclesia beati Nicolai vere olim in
redditibus et valoribus decem marcarum denariorum per antedictum Engelbertum bonz
memoriz factam ejusque uxorem Telsa[m]¢ aliosqu[¢]® prenominatos exequutores ejusdem
Engelberti nec non ratihabitationem’ subsequutam® ratas et gratas [habentes|® easdem una
cum pradictis literis super his confectis quo ad omnes articulos et clausulas in eis inventos per
prasentes autoritate ordinaria confirmamus.

Adicientes et ordinantes’ " pro ratione™® dictarum augmentationis et donationis prafa-
tus dominus Johannes Ludolphi dictus S[c]ri[w]er' prebendatus singulique sui successores in
eadem prater duas missas in literis dicti Conradi content[a]s™ unam missam defunctorum ob
dicti Engelberti ac suorum animarum” in qualibet hebdomada die, scilicet lunz, quando sic
fieri poterit celebrare perpetuo teneantur, finitisque prasentationibus ad prebendam eandem
ad hzredes Conradi prenominati spectantibus haredes ipsius Engelberti unum dum® taxat
przbendatum idoneum ad ipsam prazbendam P~extant vacantem™ 97 [pro ratione] dona-
tion[i]s et augmentation[i]s praedict[a]Jrum™? jus habeant prasentandi. In cujus nostre
ratihabitationis” confirmationis et ordinationis testimonium sigillum nostrum prasentibus
duximus apponendum. Datum apud villam Karlaby prope Stockholm anno Domini M CCC
LVIII die beatee Margaretz virginis et martyris.

2 quemlibet ms. ® Harefter verstruket h ms. © Sd ms med uppenbar felldsning; orig. kan mijligen ha haft dotate (se SD nr
4632; jfr dven SD nr 3970). @ Telsz ms. © aliosqua ms. frati habitationem (fir vintat ratihabitionem) med at och ne
dndrade, ovisst fran vad ms. & utam dndrat, ovisst fran vad ms. N Saknas ms; jfr stadfistelsebreven 1362 25/1 och 26/1 (SD nr
6576—77). 3 Harefter saknas en final konjunktion, t.ex. ut, ms. k=k § ms; jfr Latham: in ratione under ratio och GIS exc.:
circa ratione under ratio. ' Strimer ms. ™ continentis ms. " Harefter saknas salutem eller liknande ms. © um med en felande
stapel ms. PP Sd ms med spatium for ung. 6 skrivtecken direfter. Orig. bor hir ha haft ndgot uttryck liktydigt med det i detta
sammanhang vanligaste, dvs. cum vacare contigerit. 9”9 donationes et augmentationes pradictorum ms; jfr pro ratione
dictarum augmentationis et donationis ovan samt not k-k. " rati habitationis ms; jfr not f ovan.